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Befattn. Namn  E-post
Styrelse
Ordförande Ronny Eriksson ordforande@kmsnordon.se
Kassör Hans Björk kassor@kmsnordon.se
Sekreterare Anneli Andreasson anneli.a@jaelab.se
Vice ordförande Mats Ågren mats.agren@inhousetech.se
Vice sekreterare Lennart Gustafsson lennartkode@gmail.com
Ledamot Kenneth Andersson kenneth.stinget@hotmail.com
Ledamot Renée Palmnäs renee@eriksson-palmnas.se
Suppleant Ulrika Lutz ulrika@ulrika.org
Suppleant Kristian Karlsson jok@live.se
Förtroenderåd
Sammankallande Johan Simberg johan@simberg.nu
Ledamöter Stefan Kumlin s.kumlin60@gmail.com

Viktor Duvgren thelol182@gmail.com
Sjösättningssektion
Sammankallande Jan-Erik Alfredsson janerik.alfredsson@bahnhof.se
Ledamöter Anders Medlyn ytterbyanders@gmail.com

Björn Eklund bjoekl64@gmail.com
Christer Solhage cs.christer@telia.com
Gunnar Ekberg gunnar.ekberg@live.se
Gunnar Pegrén gunnar.pegren@kodeko.se
Jan Johnsson jannejohnsson21@yahoo.se
Mats Hagman mats.g.hagman@gmail.com
Per Garstam per.garstam@gmail.com
Emil Amnell emil.amnell.940@gmail.com
Richard Lundin Rlundin87@gmail.com
Torbjörn Gustavsson torbjorn.gustavsson@volvo.com

Konsultgrupp
Sammankallande Björn Ranås bjornranas@hotmail.com
Ledamöter Jan Turesson jan.tureson@telia.com

Jan-Erik Alfredsson janerik.alfredsson@bahnhof.se
Roy Andersson roy.s.andersson@telia.com
Lennart Ring lennartring45@gmail.com
Ronny Claesson rocla@telia.com

Tävlingssektion
Sammankallande Joakim Eriksson je.tjuvkil@gmail.com
Ledamöter Karin Hårding nirakhard@gmail.com

Mats Björk mats.d.bjork@gmail.com
Stefan Möller stefan.moller@kungalvstra.se
Bengt Svensson bengt332@yahoo.com
Torbjörn Olsson torbjorn.olsson@v-tab.se
Thomas Ottosson thomas.ottosson@yahoo.se
Katarina Frithiofsson katarinakyrkeby@gmail.com
Robert Jansson katarinakyrkeby@gmail.com

Ungdomssektion
Sammankallande Jenny Simberg jenny.simbert@outlook.com
Ledamöter

Martin Osterman martin@3d-edesign.com

Tobias Eklund tobias@tobiaseklund.se
Programkommitté
Sammankallande Per Mottram Hogström per.hogstrom@gmail.com
Ledamöter Bernt Eklund bernt.eklund@gmail.com
Båtlivskommitté
Sammankallande Ulrika Lutz ulrika@ulrika.org
Ledamöter Jan Davidsson jan@davidssons.eu
Revisorer
Intern Gert Karlsson gertk@live.se
Suppl Mats Odersjö mats@byggvision.nu
Extern Susanne Sonntag, R3
Valberedning
Sammankallande Bernt Axelsson v.gatan@hotmail.com
Ledamöter Claes Hellström claes.hellstrom63@gmail.com

Rune Larsson rune@eldfageln.se
Mats Frisell mats.frisell@kungalv.se
Pernilla Lasu pernilla.lasu@teliacompany.com

Redaktionskommitte
Sammankallande Tobias Eklund tobias@tobiaseklund.se
Ledamöter Anne Marie Öhrn annemarie.ohrn@gmail.com

Maria Brulls maria.brulls@gmail.com
Jacob Vierö daphnebisschop@yahoo.se

Webredaktör Amela Orsman webb@kmsnordon.se
Underhålls- och Förbättringskommitté
Sammankallande Stefan Kumlin s.kumlin60@gmail.com
Södra Lennart Svensson lennartsvensson7@gmail.com
Södra Johan Christiansson johanch1@hotmail.com
Södra Robert Blomqvist robertblomquist114@hotmail.com
Södra Stefan Nilsson stefananilsson@hotmail.com
Norra Alf Persson anki.aberg46@gmail.com
Norra Arne Ljungström arne.lerum@gmail.com
Norra Christer Jansson christer.raili@gmail.com
Norra Christer Solhage cs.christer@telia.com
Norra Glenn Forslund g.k.forslund@gmail.com
Norra Jan Eriksson nona1@telia.com
Miljöombud

Hans Eriksson erikssonhans@hotmail.com

mailto:emil.amnell.940@gmail.com

